
 
 
Na temelju članka 23. Statuta Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“ br. 

25/09 i 12/13) i članka 11. Odluke o ustrojstvu Javne ustanove Pučko otvoreno učilište Ogulin 
( Glasnik Karlovačke županije 9/98 i 45/09 ), Gradsko vijeće Grada Ogulina na sjednici 
održanoj dana 02. lipnja 2015. godine donijelo je 

 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

 
 
 

Gradsko vijeće Grada Ogulina daje prethodnu suglasnost Upravnom vijeću Pučkog 
otvorenog učilišta Ogulin na izbor Nikoline Luketić Delija za ravnateljicu Pučkog otvorenog 
učilišta Ogulin na vrijeme od četiri godine.  

 
 

 
 
 
 

KLASA: 023-01/15-01/64 
URBROJ: 2133/02-02-15-1 
Ogulin, 2. lipnja 2015. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 
 
 

Predsjednik Gradskog vijeća 
 

                                                                                          ___________________ 
v.r. Milan Sabljak, dipl. ing. grañ. 


